03/12/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor total de R$ 593,20 (quinhentos e noventa e três
reais e vinte centavos), conforme tabela abaixo:

Item Descrição CATSER Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

 1

Calibração RBC de micrômetro da marca Insize, modelo 3207-
25, com faixa nominal de 0 a 25 mm e resolução de 0,001 mm.
Pontos a serem calibrados: